EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2025
CONTRATO Nº 149/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADO: DAGNA MARTINS DA CRUZ SOUSA, pessoa jurídica de direito, inscrita no CNPJ
sob n.º 49.323.176/0001-73, com sede a Rua 10 R A Agenor Pinheiro de Moura da cidade de
Aguiarnopolis-TO, neste ato representado pela, Srª DAGNA MARTINS DA CRUZ SOUSA, CPF n.º
***.***.431-59.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria técnica e
acompanhamento in loco de processos de formalização de demanda, como aquisições, prestações de
serviços e levantamento de preços, junto ao departamento de compras da Prefeitura Municipal de
Ananás/TO.
Prazo de Vigência do Contrato: 01/01/2026 A 31/12/2026
Data de Assinatura: 17/12/2025

Ananás-TO 17de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-064cf0-17122025192240